Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребёнка -  детский сад № 11 Лесозаводского городского округа»

Заседание группы общественного контроля
За организацией и качеством питания в МДОБУ ЦРР Д/С №11 ЛГО

13 Ноября 2024 года

ПРОТОКОЛ №1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Старший воспитатель МДОБУ ЦРР ДС №11 ЛГО -  Антипова Е.С.;
Медсестра -  Молчанова Е.Н.;
Воспитатель -  Пряничникова Л.В.
Представители родительской общественности: Огурцова Светлана Владимировна,Васпанов Степан
Александрович,Дегтяренко Валентина Анатольевна,Ильичева Екатерина Константиновеа,Готунова
Е.К,Убинина Н.В,Мишина Н.А,Тамулянис А.Э,Нагорная Н.В,Лаврик Ю.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1Дегустация блюд,приготовленных на завтрак

1. СЛУШАЛИ:
Молчанову Е.С. -  медсестру д/с. Она представила членам комиссии следующие
документы: меню-раскладку на текущий день, десятидневное меню, технологические
карты, сборник рецептур, бракеражные журналы поступающего сырья и готовой
продукции, сопроводительные документы на поступающую продукцию. Елена
Николаевна обратила внимание на нормы объёмов блюд по СаНПин, их калорийность,
разнообразие, неповторимость блюд. Родители ознакомились с документами.

2. Родители продегустировали блюда завтрака:каша молочная манная,батон с яблочным
повидлом,кофейный напиток

3. Заполнение родителями листа контроля

Е.С. АнтиповаПредседатель:

Секретарь: Л.В. Пряничникова